
 
 

1 

 

 
 

Jautājums un atbilde par iepirkuma 

“Tenisa kortu seguma atjaunošana (4 korti) LNSC struktūrvienībā Mežaparks” 

(ID Nr. LNSC 2024/7) 

Atbilde uz 05.09.2024. uzdoto jautājumu 

 

 

Jautājums: 

Pasūtītājs iepirkuma Nolikuma 3.6.6. un 3.6.7.1. a) punktos definējis kvalifikācijas prasības 

Pretendentam un atbildīgajam būvdarbu vadītājam” Pretendentam ne vairāk kā 5 (piecu) 

iepriekšējo gadu laikā (2019., 2020., 2021., 2022., 2023. gadā un 2024.gadā līdz pieteikuma 

iesniegšanas dienai)  jābūt pieredzei vismaz 2 (divu) objektu izpildē (sporta laukumu seguma  

atjaunošana), kuru ietvaros kopā vai atsevišķi ir izpildījis, veicis asfaltbetona seguma 

atjaunošanu vismaz 2700m2 apjomā” un  atbildīgais būvdarbu vadītājs, kuram ir  “ ne vairāk 

kā 5 (piecu) iepriekšējo gadu laikā (2019., 2020., 2021., 2022., 2023. gadā un 2024. gadā līdz 

pieteikuma iesniegšanas dienai) pieredze kā atbildīgajam būvdarbu vadītājam vai būvdarbu 

vadītājam 2 (divu) objektu izpildē (sporta laukumu  seguma  atjaunošana), kuru ietvaros kopā 

vai atsevišķi ir vadījis asfaltbetona seguma atjaunošanas būvdarbus vismaz 2700m2 apjomā.” 

Lūdzam veikt izmaiņas minētajos Nolikuma punktos un izteikt tos sekojošā redakcijā: 

” Pretendentam ne vairāk kā 5 (piecu) iepriekšējo gadu laikā (2019., 2020., 2021., 2022., 2023. 

gadā un 2024.gadā līdz pieteikuma iesniegšanas dienai)  jābūt pieredzei vismaz 2 (divu) 

objektu izpildē (sporta laukumu seguma  atjaunošana), kuru ietvaros kopā vai atsevišķi ir 

izpildījis, veicis asfaltbetona seguma atjaunošanu vai izbūvi vismaz 2700m2 apjomā” un  

atbildīgais būvdarbu vadītājs, kuram ir  “ ne vairāk kā 5 (piecu) iepriekšējo gadu laikā (2019., 

2020., 2021., 2022., 2023. gadā un 2024. gadā līdz pieteikuma iesniegšanas dienai) pieredze 

kā atbildīgajam būvdarbu vadītājam vai būvdarbu vadītājam 2 (divu) objektu izpildē (sporta 

laukumu  seguma  atjaunošana), kuru ietvaros kopā vai atsevišķi ir vadījis asfaltbetona seguma 

atjaunošanas vai izbūves būvdarbus vismaz 2700m2 apjomā.” 

Pretendents uzskata, ka veikt asfalta seguma izbūvei ir profesionāli sarežģītāk nekā veikt 

asfalta seguma   pārbūvi vai atjaunošanu.  
Atbilde: 

Vēršam uzmanību, ka pretendentam, sagatavojot piedāvājumu iepirkumā, jāņem vērā 

iepirkuma nolikumā noteiktās prasības. Kvalifikācijas prasībās un pieredzes prasībās tiek 

prasīta pieredze tikai būtiskāko un tieši līdzvērtīgu darbu veikšanai un vadošajiem attiecīgajiem 

speciālistiem. Pasūtītājs norāda, ka pieredzes prasības ir noteiktas samērīgas un tieši 

līdzvērtīgas vadoties no iepirkuma priekšmeta, ievērojot iepirkumu reglamentējošo normatīvo 

aktu prasības, tostarp vadoties no vadlīnijām par kvalifikācijas prasību sagatavošanu būvdarbu 

publisko iepirkumu nolikumos, līdz ar to nav nepieciešams veikt izmaiņas iepirkuma nolikumā. 

Papildus informējam, ka atbilstoši iepirkuma nolikumā noteiktajam pretendents var balstīties 

uz citu personu tehniskajām un profesionālajām iespējām, ja tas ir nepieciešams konkrētā 

iepirkuma līguma izpildei, neatkarīgi no savstarpējo attiecību tiesiskā rakstura. Šādā gadījumā 

pretendents pierāda, pasūtītājam, ka viņa rīcībā būs nepieciešamie resursi. 


